

Klasa 2b środa 22.04.2020

edukacja wczesnoszkolna

- Zmierz stopami odległość od twojego biurka, przy którym wykonujesz zadania do drzwi pokoju. Najpierw idź po linii prostej, następnie – po linii krzywej. Która linia jest krótsza, odpowiedź zapisz w zeszytcie.
- Przeczytaj tekst

Żyj ekologicznie!

Ziemia to nasz dom. Musimy o nią dbać. Gdy zapalasz światło, jedziesz samochodem, wyrzucasz śmieci, myjesz ręce – wpływasz na środowisko. Rób to rozsądnie! Chociaż jesteś jednym z siedmiu miliardów mieszkańców Ziemi, twoje działanie ma znaczenie. Nie śmieć Segreguj śmieci. Dzięki temu mogą być ponownie wykorzystane. Nie wyrzucaj pochopnie. Podaruj innym zabawki i ubrania, których już nie potrzebujesz. Wykorzystaj ponownie. Używaj do rysowania kartek zapisanych z jednej strony.

- Ułóż 2 pytania do tekstu, zapisz je w zeszytcie. Podkreśl w ułożonych zdaniach 4 rzeczowniki.
- Wykonaj kilka ćwiczeń rozciągających, przysiady, skłony, podskoki.
- Ćwiczenia możesz wykonać przy muzyce i otwartym oknie.

Język angielski

Hello 😊 How are you today?

Are you ready for some new words? Let's start!

Topic: Games – gry.

Zaśpiewaj naszą piosenkę na powitanie, wykonując odpowiednie gesty. A następnie *Let's jump, clap, run and roar!!!* - poruszaj się trochę, wykonaj choć trzy czynności, które umiesz nazwać po angielsku.

Spójrz na zdjęcie poniżej **Which games can you name?** Poproś rodzica, aby włączył nagranie nr 38 zamieszczone na stronie szkoły. Posłuchaj i postaraj się wypowiadać ich nazwy wraz z nagraniem.

3 Play *Tiger's numbers*. Cover and say.



board game



hide and seek



football



basketball



cards



tag



hopscotch



computer game

1. **ZABAWA WE DWOJE:** wraz z rodzicem/opiekunem pobawcie się z nowymi słowami, np. w odczytywanie słów z ruchu warg: bezgłośnie powiedz wybrane słowo, rodzic spróbuje je odgadnąć. Potem zamieńcie się rolami. **Well done!**
2. Poproś rodzica, aby włączył nagranie 39 na stronie szkoły. Słuchaj rymowanki i wskazuj odpowiednie elementy na powyższym obrazku. Odtwórzcie *nagranie 39* jeszcze raz: tym razem rodzic zatrzymuje nagranie po każdym kolejnym numerze, a Ty mów nazwę gry, która kryje się pod tym numerem.
3. **TIGER'S NUMBERS:** zagrajcie z rodzicem w zabawę *Tiger's numbers*, patrząc na zdjęcie Rodzic mówi dowolną liczbę od 1 do 8, a Ty mówisz odpowiadającą jej nazwę gry. Postarajcie się grać jak najszybciej. 😊 Zamieńcie się rolami. Poproś rodzica, aby napisał kolejno pierwsze litery wyrazów 1-8. Czy potrafisz podać kolejne 8 nazw gier? **Good job!**
4. Proszę o sporządzenie notatki do zeszytu z nowych słówek, w nawiasie informacja jak czytamy te wyrazy:
BOARD-GAME- gra planszowa /bord gejm/
HIDE AND SEEK- w chowanego /haid ent sik/
FOOTBALL- piłka nożna /futbol/
BASKETBALL – koszykówka /basketbol/
CARDS - karty /karts/
TAG – berek /Tag/
HOPSCOTCH – klasy /hopskocz/
COMPUTER GAME- gra komputerowa /kompjuter gejm/

Zadania dodatkowe: Quizlet <https://quizlet.com/pl/486420263/unit-4-games-flash-cards/>

Drogi rodzicu, dziękuję za współpracę i wsparcie 😊

Wykonaną notatkę chciałabym zobaczyć. Proszę zrobić zdjęcie lub skan i przesłać pracę na mój adres email: katarzynadutkiewicz@wp.pl

Etyka

Temat: Dbajmy o to, co niepowtarzalne.

Obejrzyj film pt. "Błękitny tygrys", reż. Peter Oukropec, Bohdan Slama

<https://www.youtube.com/watch?v=HQxKnmon3s8>

Narysuj scenę z filmu, która najbardziej Cię wzruszy i przyslij do mnie zdjęcie pracy.

alexandrowiczlidia@gmail.com

Religia

Temat42: Razem z Jezusem składamy Bogu ofiarę.

Każda Msza Święta jest Ofiarą Jezusa Chrystusa i Kościoła. Ministranci lub inne wyznaczone do tego osoby podczas Mszy Świętej składają w darze wino i małe opłatki, które po wypowiedzeniu słów konsekracji przeistoczą się w Ciało i Krew Pana Jezusa. Każdy wierny w tym czasie może wysłać swojego Anioła Stróża z darem dla Pana Boga. Po pierwsze z intencją w której się modli i składa na ołtarzu, oraz swoje dobre uczynki.

Po złożeniu darów Ksiądz wypowiada takie zdanie: **„Módlcie się, aby moją i waszą ofiarę przyjął Bóg Ojciec Wszechmogący”**.

Na to wezwanie wszyscy wierni odpowiadają:

„Niech Pan przyjmie ofiarę z rąk twoich na cześć i chwałę swojego Imienia, a także na pożytek nasz i całego Kościoła świętego.” - Naucz się tej odpowiedzi na pamięć. Zgłoś drogą mailową wykonanie zadania - b.r.sp22.zadania@gmail.com